关于开展2014—2015学年度研究生综合测评的通知

各研究生培养单位：

为贯彻落实党和国家的教育方针，提高我校研究生的综合素质，进一步加强研究生教育管理和培养工作，促进研究生思想品德、能力、素质等方面协调发展，同时为后续开展的研究生自治区学业奖学金评定提供依据，学院决定开展2014——2015学年度研究生综合测评工作。希望各研究生培养单位高度重视此项工作。现将具体事项通知如下：

一、时间安排

1、2015年9月18日——9月28日   研究生综合测评阶段

2、9月29日                 上报阶段

3、9月30日                 学校审核阶段

二、测评依据

按照《内蒙古医科大学研究生综合测评办法（试行）》（内医校发[2014]93）文件执行。

三、其他要求和说明

1、各培养单位研究生奖助工作小组负责组织开展本单位研究生综合测评工作。
2、各培养单位要按照文件要求，严格测评程序，做好测评记录和总结工作。

3、2013级研究生由各培养单位负责测评， 2014级所有研究生由研究生学院负责测评。

4、各单位请于9月29日下午5:00前将研究生综合测评表及汇总表各一份交于研究生学院，汇总表电子版发送到nyyjsxypublic@126.com。
5、测评过程中如有疑问请与研究生学院学工办联系，联系人：潘乐鸯、曾祥吉，联系电话：04716653197。

内蒙古医科大学研究生学院

二O一五年九月十八日